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

spazio aperto il quale è stato oggetto di demolizione di pareti divisorie; sono ancora ben visibili le tracce 

a terra ed il vecchio sedime del servizio igienico ormai demolito. 

Attualmente il bene e lo stabile di cui fa parte sono stati oggetto di interventi edilizi non conclusi e gli 

immobili risultano in stato di abbandono. 

I locali fanno parte di un complesso di n. 8 beni collegati tra loro da un vano scala comune raggiungibile 

direttamente da Via Aleramo. 

dal medesimo è raggiungibile a piedi il centro storico, nel quale si possono trovare i servizi principali. 
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Dati catastali 

 

Quanto sopra descritto risulta come di seguito censito. 

 

Catasto Fabbricati del Comune di Garessio 

- Foglio 47 - Particella n. 264, sub. 11, Cat. F4 

- Foglio 47 - Particella n. 264, sub. 3, Cat. E (bene comune non censibile - senza intestatari area cortilizia 

in comune indivisa)) 

- Foglio 47 - Particella n. 264, sub. 14, Cat. E (vano scala comune -senza intestatari) 

Catasto Terreni del Comune di Garessio 

- Foglio 47, Part. 264, Qualità Ente Urbano 

 

 

 

Disponibilità del bene 

 

Il bene risulta libero.  

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

 

Prezzo base: € 28.313,06 (Euro ventottomilatrecentotredici/06). 

Offerta minima: € 21.234,79 (Euro ventunomiladuecentotrentaquattro/79), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: € 2.123,47 (Euro duemilacentoventitre/47) in caso di offerta minima, ovvero pari al 10% del 

prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali. 
 

INFORMAZIONI SUPPLEMENTARI CIRCA LA SITUAZIONE DEGLI IMMOBILI 

 

Coerenze 

 

Il bene è censito al Catasto Terreni al Foglio n°47 mappale 264 subalterno 11 (piano secondo); alla data della 

redazione della perizia il mappale sopra descritto confina con: 

- Nord Est: con immobile censito al Foglio n°47 mappale 264 sub 14 (vano scala) e sub 10, 

- Sud Est: facciata libera, 

- Sud Ovest: con immobile censito al Foglio n°47 mappali 265 e 228, 

- Nord Ovest: facciata libera e con immobile censito al Foglio n°47 mappale 265 sub 10. 

 

Situazione urbanistico-edilizia 

Situazione urbanistica 

 

In data 11 Maggio 2021 (prot. 3823) è stato rilasciato il certificato di destinazione urbanistica da parte del 

Comune di Garessio inerente agli immobili oggetto di perizia, attestante che essi ricadono nei seguenti ambiti 

urbanistici: 

storici". Le prescrizioni urbanistiche riguardanti le aree interessate sono specificate dalle Norme Tecniche di 

Attuazione del vigente P.R.G.C. dagli artt. 4.2.1 e 4.2.2. 

A seguito della Variante Strutturale n °4 del vigente P.R.G.C., redatta a seguito degli eventi alluvionali del 

Novembre 1994, le suddette aree ricadono come segue: 

-Foglio 47 mappale 1625 in parte (0,6%) "Porzioni di territorio nelle quali sono stati evidenziati moderati 

elementi di rischio geologico che possono essere superati attraverso il rispetto di accorgimenti tecnici (secondo 

le prescrizioni del D.M. 11.03.1988) e realizzabili a livello di progetto esecutivo della singola opera - Classe 

2 della C.P.G.R. dell’08.05.1996, n.7/Lap. 

-Foglio 47 mappali 1627 in parte (23,9%), 264 in parte (32,7%) "Porzioni di territorio inedificate che 

presentano caratteri geomorfologici o idrogeologici che le rendono inidonee a nuovi insediamenti. Le opere 

infrastrutturali di grande interesse pubblico non altrimenti localizzabili debbono essere autorizzate in deroga 

dal Presidente della Giunta Regionale - Classe 3 a) della C.P.G.R. dell'08.05.1996, n.7/Lap. 
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Foglio 47 mappali 1625 in parte (99,40%), 1627 in parte (76,10%), 1629, 264 in parte (67,30%) 

"Porzioni di territorio edificate nelle quali gli elementi di rischio geologico evidenziati sono tali da imporre 

innanzitutto interventi di riassetto territoriale di carattere pubblico a tutela del patrimonio urbanistico esistente. 
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